
        
          
        
        
          
            
              
              


            
          

          
            	CO DĚLÁME

	PRODUKTY

	REFERENCE

	KONTAKTY



          

          
            
              
                

                	CO DĚLÁME

	PRODUKTY

	REFERENCE

	KONTAKTY



              

            

            

          

        
        
          ENGLISH
        

      

    
      

    
    
      Jsme předním dodavatelem aplikací a informačních systémů na platformě HCL Domino / Notes v České republice.

      

      
        
          
            
              
                
              

            

            
              
                
              

            

            
              
                
              

            

          

        

      

    
    
      
        Co děláme

        Předmětem činnosti CubeTeam je vývoj aplikací na míru na platformě HCL Domino / Notes. 
Zákazníci na nás oceňují, že oponujeme – diskutujeme s nimi klady a zápory požadovaného řešení, navrhujeme možná vylepšení nebo ušetření. Toho dosahujeme díky týmu odborníků s bohatou zkušeností a portoliu aplikací a nástrojů, které můžeme znovu použít při vývoji aplikací pro Vás.

        

      

    
    
      
        
          
            Aplikace na zakázku

            Při vývoji vývoji aplikací na zakázku používáme některé postupy agilního vývoje, kdy zákazníkovi v brzkých fázích vývoje prezentujeme částečně rozpracované řešení s připraveným uživatelským rozhraním aby si uživatelé mohli představit jak s aplikací budou pracovat a jestli jim navržené postupy prací budou vyhovovat. Cílem je odhalit nedokonalosti v zadání co nejdříve a předejít zpoždění projektu nebo navýšení pracnosti a ceny. 

            

          

        

        
          
            
              
                
                  

                  Lotus Notes aplikace

                  Klasickou naší dodávkou
jsou aplikace určené pro klienta Lotus Notes (HCL Notes), kdy se již z podstaty
věci zaměřujeme na back-office aplikace a díky našim více jak 15letým
zkušenostem s vývojem těchto aplikací se můžeme opřít nejen o naše technologické
zkušenosti, ale i o zkušenosti s vývojem podobných aplikací u jiných
zákazníků a samozřejmě i o zkušenosti s danou problematikou.

                

              

              
                
                  

                  Webové
aplikace

                  Webové aplikace na platformě HCL Domino
reprezentují již více jak 50 % našich projektů. Jsou určené buď pro aplikace,
které jsou již svou podstatou webové (např. intranet nebo nutný přístup z internetu)
nebo je požadavek na webový přístup iniciován jejich snadnějším použitím pro
uživatele bez zkušenosti s klientem HCL Notes.

                

              

              
                
                  

                  Agilní vývoj

                  
                    Aplikace zákazníkům prezentujeme již v zárodku,
abychom předešli nedorozuměním v zadání a včas reagovali na jeho změny. V tomto
nás podporuje i systém Atlassian Jira, který využíváme pro správu změnových
požadavků, kdy zákazníci vidí stav jejich řešení online a mohou je komentovat a
zadávat i nové.
                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            KOMPLEXNÍ
INFORMAČNÍ SYSTÉMY

            V případech, kdy to složitost dodávané
aplikace vyžaduje, je třeba projekt vývoje a testů samotné aplikace rozšířit o
činnosti, které připraví okolní infrastrukturu. Jedná se např. o dodávku intranetu,
napojení aplikací na externí zdroje či spuštění aplikace „na zelené louce“.  

            

          

        

        
          
            
              
                
                  

                  Analýza a návrh

                  Podmínkou úspěšného
  spuštění a provozu aplikace je důkladné seznámení se s prostředím a návrh
  ideálního řešení. Výsledkem této fáze projektu bývá studie a návrhem řešení
  (možné je i variantní), rozpočtem a harmonogramem realizace. Dle tohoto
  dokumentu se pak zákazník rozhodne o dalších krocích.

                

              

              
                
                  

                  Instalace a konfigurace  serverů a aplikací 

                  Po analýze a návrhu
  řešení následuje samotný vývoj aplikace, v jehož závěru je nutné
  připravit prostředí – tedy nainstalovat a nakonfigurovat server(y) a nainstalovat
  aplikace. Jedná se většinou o HCL Domino servery, předřazené http servery,
  konfigurace ADFS pro automatické přihlašování uživatelů do web aplikací,
  příprava databázových serverů atp. 

                

              

              
                
                  

                  Zdokumentování  prostředí, proškolení IT 

                  Nedílnou součástí těchto
  projektů bývá i zdokumentování zprovozněného prostředí následované
  proškolením správců pro hladké převzetí správy systému a jeho bezproblémový
  provoz.

                

              

              
                
                  

                  Další služby a technologie

                  Součástí našich dodávek bývají
  i doplňkové služby jako např. migrace dat, školení uživatelů nebo programátorská
  dokumentace. Dále mohou být součástí i technologie mimo platformu HCl Domino
  Notes – jedná se např. o napojení aplikací na relační databáze
  prostřednictvím nativních konektorů, napojení aplikací na externí systému
  prostřednictvím webových služeb nebo REST API atp.

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              PODPORA 
            

            Doporučenou
součástí dodávek aplikací je i jejich podpora, která má za cíl plynulý a
bezproblémový provoz. 

            

          

        

        
          
            
              
                
                  

                  Atlassian JIRA

                  Zákazníkům dodáváme jako
standardní součást smluv o podpoře přístup do našeho helpdeskového systému JIRA. Zákazníci
zde mohou zakládat nová hlášení problémů, dotazy nebo požadavky na úpravy
stávajících aplikací. Zároveň mohou pověření uživatelé sledovat stav řešení
těchto požadavků. V případě, že má
zákazník předplacené kreditní hodiny (v rámci paušální měsíční platby možnost
čerpat X hod na rozvoj), pak v systému JIRA vidí i čerpání těchto hodin, a
tak může lépe plánovat další rozvoj.
                  

                

              

              
                
                  

                  Správa aplikací a systémů

                  Podpora může zahrnovat správu dodaných aplikací
(zodpovídání dotazů, řešení chyb, datové úpravy a reakci na požadavky na
změny). Kromě správy aplikací může podpora obsahovat i správu serverů, kde
CubeTeam opět zajišťuje řešení chyb (včetně komunikace s výrobcem HCL),
konzultace ohledně konfigurací serverů a uživatelských stanic. Pro řešení chyb je možné dohodnout i SLA (čas pro
reakci na řešení chyb i čas na vyřešení chyb).

                

              

              
                
                  

                  Rozvoj aplikací

                  V rámci smluv o podpoře CubeTeam garantuje
hodinové sazby specialistů a nabízí tzv. kreditní hodiny v rámci paušálu,
které jsou určené na drobný rozvoj aplikací, datové úpravy nebo konzultace.    

                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            DALŠÍ 

            Logickou součástí služeb, které CubeTeam dodává je i prodej licencí HCL Domino/Notes, školení uživatelů a vývojářů atp. 

          

        

        
          
            
              
                
                  

                  Školení

                  Školení uživatelů vychází z předem domluveného
obsahu ať se již jedná o školení klienta Lotus Notes nebo o školení práce s dodanou
aplikací. Školení probíhá buď formou prezentace se živou ukázkou (do 50
účastníků) nebo tak, že uživatelé v rámci školení pracují na svých
stanicích v testovacím prostředí (do 20 účastníků).
 
Školení vývojářů doporučujeme pro maximálně 5 účastníků,
aby se jim školitel mohl plně věnovat – jedná se o školení vývoje HCL Domino /
Notes včetně webových technologií.

                

              

              
                
                  

                  Studie proveditelnosti

                  Nejnáročnější formou analýzy a návrhu je případ,
kdy výstupem má být studie proveditelnosti. Takováto studie řeší komplexní
problematiku, zahrnuje většinou i subdodavatele a vyžaduje na straně zákazníka
vytipování klíčových pracovníků a uspořádání schůzek s nimi, kdy CubeTeam
pro potřeby první části studie proveditelnosti, tzv. business analýzy načerpá
požadavky jednotlivých organizačních jednotek zákazníka. Poté v druhé části
studie, tzv. technické analýzy, navrhne odpovídající řešení. Závěrečná část většinou
obsahuje návrh rozpočtu a harmonogramu následné realizace.

                

              

              
                
                  

                  Licence

                  CubeTeam je HCL partnerem a je oprávněn prodávat
HCL licence. Součástí této služby jsou samozřejmě i konzultace vedoucí k optimalizaci
licenčního pokrytí zákazníka, doporučení do budoucna atp.

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        Naše produkty

        Ačkoliv
je CubeTeam zaměřen primárně na vývoj aplikací na zakázku, disponujeme i
připravenými produkty, jejichž jsme autory. Při implementaci těchto produktů provádíme
customizaci těchto produktů na míru zákazníka. Výhodou samozřejmě je jak
ušetření času vývoje aplikace, tak i snazší upřesnění představ zákazníka o cílovém
řešení.
        

        
          
            
              
                
                  
                    

                  

                  
                    
                      INTRANET

                      Intranetový portál
nabízející publikaci informací směrem ze společnosti vůči zaměstnancům s interaktivními
prvky social software, který dále nabízí anketní modul a propojení s Lotus
Notes aplikacemi zákazníka formou agregovaného úkolovníku.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Q-bee

                      CRM systém určený pro
investiční agentury zahrnující adresář firem a osob (pro marketingové účely),
správu investičních projektů, správu dodavatelů atp.

                    

                  

                  
                    

                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        REFERENCE

        CubeTeam považuje za čest dodávat aplikace těmto našim zákazníkům:

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                    

                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        KONTAKTY

        Na projektech
pro Vás budeme pracovat jako tým …

        
          
            
              
                
                  

                  Dan Vrána

                  Jednatel

                  tel.: +420 775 666 986

                  dan.vrana@cubeteam.eu
                

              

              
                
                  

                  Michal Hána

                  Jednatel

                  tel.: +420 725 337 231

                  michal.hana@cubeteam.eu
                

              

              
                
                  

                  Michal Trubač

                  Jednatel

                  tel.: +420 728 800 383

                  michal.trubac@cubeteam.eu
                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  

                  Petr Vejvalka

                  Administrátor

                

              

              
                
                  

                  Jan
Pokorný
                  

                  Senior programátor

                  jan.pokorny@cubeteam.eu
                

              

              
                
                  

                  Dušan Stehno

                  Programátor

                  dusan.stehno@cubeteam.eu
                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  

                  Lukáš Slavíček

                  Programátor

                  lukas.slavicek@cubeteam.eu
                

              

              
                
                  

                  Dima Leshchinskiy

                  Programátor

                   

                

              

              
                
                  

                  Jan Hromek

                  Grafik & UX designer

                   

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  

                  Petr Dejl

                  Senior programátor

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        Kontaktní údaje

        CubeTeam s.r.o.   |   Rubešova 10/83   |   120 00 Praha 2

        cube@cubeteam.eu

        
        +420 775 666 986

        IČO: 27468798

        

      

    
    
      
        
          
        

      

    
    
    
    
    
        Copyright 2005-2021
CubeTeam s.r.o.

      

  